
ЛИСТА 
На информации од јавен карактер на  

Центар за развој на Скопски плански регион 
 
 
 
 

- Одлуки за основање на Центар за развој на Скоспки плански регион (донесени од Страна на 
Советите на 17-те Општини и Градот Скопје како посебна единица на локална самоуправа 
од Скопски плански регион); 

- Деловник за работа на Советот за развој на Скопски плански регион; 
- Одлуки, Решенија, Заклучоци, Иницијативи, Препораки, Записници (усвоени на Седниците 

на Своетот за развој на Скопски плански регион); 
- Правилник за внатрешна организација на Центар за развој на Скопски плански регион и 

Правилник за систематизација на работните места во Центар за развој на Скопски плански 
регион; 

- Инфомрации за јавни набавки; 
- Информации за тековни и завршени проекти; 
- Програма за развој на Скопски плански регион; 
- Акционен план за имплементација на Програмата за развој на Скопски плански регион; 
- Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на Скопски плански регион; 
- Годишен Извештај за работа на Центар за развој на Скопски плански регион и Годишен 

финансиски извештај; 
- Годишна завршна сметка на Центар за развој на Скопски плански регион; 
- Каталози, брошури, студии, стратегии и анализи изработени преку Центар за развој на 

Скопски плански регион. 
 


